
UCHWAŁA NR XXXV/221/17
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Porębie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art.40 ust. 2 pkt 2, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym. (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 20 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 
o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1518 z późn. zm.). w zw. z art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 
4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. poz.1860)

Rada Miasta Poręba

uchwala, co następuje

§ 1.  W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Porębie zatwierdzonym uchwałą Rady Miasta 
w Porębie NR XXVIII/164/16 z dnia 27 czerwca 2016r. w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Porębie w Rozdziale 1 Podstawa prawna działania w  § 1. Ośrodek działa na podstawie 
niniejszego statutu oraz obowiązujących przepisów prawa, dodaje się pkt 12 o brzmieniu: „ 12) ustawy z dnia 
4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za Życiem” (Dz. U. poz.1860).” 

§ 2.  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
w Poręba

Urszula Milka

Id: 46C7FC08-1037-4D27-8BB1-3C188AA5CAFA. Podpisany Strona 1




